1 PK EYECTOR SALIVA AZUL -
EURONDA

14.00 14.00

2 NIU CONO PAPEL 35 - SPIDENT X
UNIDAD

3.50 7.00

2 NIU CONO PAPEL 30 - SPIDENT X
UNIDAD

3.50 7.00

1 NIU ELITE ROCK 3 KILOS -
ZHERMACK

70.00 70.00

OP. GRAVADAS: S/ 100.85
IGV: S/ 18.15

TOTAL A PAGAR: S/ 119.00

Son: Ciento diecinueve con 00/100 Soles

Código Hash: Ih3Qr+GN75piTpu9Qpak9YPBwVk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 119
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a